
 
 
 

 
 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
Reg. Gen.  Nr.  248                            del   04.07.2017                                                                   
 
DETERMINAZIONE  Nr.     13            DEL  15.06.2017  
 
OGGETTO: Impegno di spesa per la 1ª revisione autovettura FIAT Punto targata  YA724AA  in 
dotazione alla Polizia  Locale. Affidamento del servizio. CIG: ZCB1FO2OCO. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
PREMESSO: 
 

- Che sono trascorsi quattro anni dall’immatricolazione dell’autovettura Fiat Punto targata AA724YA  in 
dotazione alla Polizia Municipale e che pertanto occorre provvedere alla 1ª revisione; 

- che allo scopo è stato contattato il centro revisioni “F.lli Mazzotta snc di Mazzotta V & C” con sede in 
Acconia di Curinga,Via Giovanni XXIII, P.I. 03072990703, che ha presentato un preventivo di spesa di €. 
66,88 IVA inclusa;   

 
RITENUTO congruo il preventivo presentato; 

       
● RILEVATO che in applicazione dell’ art. 36, comma 2 lettera a, del D.lgs. 50/2016 è possibile la procedura 
negoziata mediante affidamento diretto rispettando il principio dell’efficacia e tempestività dell’intervento.  
● VISTO il DURC nr. Prot. INPS_6533315 richiesto in data 12.04.2017, scadenza validità 10.08.2017; 
● VISTO il D. L.gs. 18.08.2000 nr. 267,  T.U.E.L e ss. mm. ii.; 
● VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
●VISTO  il regolamento comunale di contabilità; 
●VISTO  il regolamento comunale sui controlli interni;; 
● VISTO il Decreto Sindacale nr. 4 del 31.01.2017 di Responsabile e titolare di posizione organizzativa dell’Area 
di Polizia Locale, 

DETERMINA 
 
Approvare,  per i motivi sopra indicati che si intendono qui integralmente riportati, il preventivo di spesa per la 1ª 
revisione dell’autovettura FIAT Punto targata  YA724AA  in dotazione alla Polizia  Locale presentato dalla Ditta 
“ F.lli Mazzotta snc di Mazzotta V & C” con sede in Acconia di Curinga,Via Giovanni XXIII, P.I. 03072990703, per 
una somma pari a €. 66,88 IVA inclusa; 
 
Di impegnare la somma complessiva di €. 66,88 sul Cap. 1480/1 “ spese per  manutenzione automezzi della 
Polizia Municipale” del corrente bilancio. 
                                                                  
    Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per gli adempimenti di 
competenza.                                                 
Provvedere alla pubblicazione all’Albo pretorio online e sul sito web del Comune nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013;                                                               
Inviare la presente determinazione all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale. 
 
L’intervento ha il seguente codice  (CIG): ZCB1FO2OCO. -  Cod. univoco Ufficio Polizia Locale per  
         fatturazione elettronica nr. 4NM0OG 
 
  (pratica trattata F.to  Istr. Fruci) 
                                                                                                                               
                                                             IL RESPONSABILE DELL’AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
                                                                             
                                                                               (F.to Vice Com. Cannella Antonino)    



 
 
________________________________________________________________________________ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
( ai sensi dell’Art. 153 c. 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267) 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura 
finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la stessa, sulla disponibilità esistente sul 
Cap.___________________ del bilancio del corrente esercizio. 
 
 
 
Lì  04.07.2017 
 
 
                                                                                           Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                            F.to     Dott. Umberto Ianchello                                
                                                                                 ______________________________________ 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data odierna e vi  rimarrà 
per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Curinga, 06.07.2017 
 
 
                                                                                               Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                                    F.to    Salvatore Fruci    
                                                                                       ___________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
 
 
 Lì, 04.07.2017 
 
    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                                                                                     F.to    Dott.ssa Rosetta CEFALA’ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                


